

کوتاه

کشف جسد در ارتفاعات یک روستا

فرمانده انتظامی شهرستان تبریز از کشف جسدی در ارتفاعات روستای شادآباد توسط مأموران کلانتری ۲۳ باسمنج خبر داد. سرهنگ ید... جهان آرا اظهار کرد: با اعلام مرکز فوریت های پلیسی مبنی بر گزارش مشاهده جسد از سوی یک رهگذر، مأموران کلانتری ۲۳ باسمنج بلافاصله به محل اعزام شدند. وی افزود: مأموران پس از حضور در محل جسد یک نفر را که بایند الکترونیکی در پاداش کشف کردند. سرهنگ جهان آرا اعلام کرد: این جسد با هماهنگی مقام قضائی و جهت بررسی های بیشتر، به پزشکی قانونی منتقل شد. وی عنوان کرد: علت مرگ این فرد در دست بررسی و اخبار تکمیلی اطلاع رسانی خواهد شد.

دستگیری ۳۲ سارق و متهم فراری

فرمانده انتظامی شوش گفت: ۳۲ سارق، محل امنیت و متهم فراری با اجرای طرح امنیت محله محور دستگیر شدند. سرهنگ محمد محمدی نسب بیان کرد: با توجه به افزایش برخی جرایم در حوزه استحفاظی فرماندهی انتظامی شوش، طرح برخورد با عوامل موثر در این جرایم برنامه ریزی اجرایی شد. وی ادامه داد: تیم های متعدد عملیاتی، امنیتی و پشتیبانی پلیس با تعامل دستگاه قضائی با اجرای عملیات در ۱۷ نقطه شهرستان موفق به دستگیری ۳۲ نفر از سارقان، عاملان ناامنی و متهمان فراری شدند. فرمانده انتظامی شوش گفت: ۱۲ نفر از افراد محکومان قضائی تحت تعقیب، ۱۰ نفر عامل ترابرداری و ناامنی، هفت نفر سارق مسلح و جرایم خشن و همچنین تعدادی خرده فروش مواد مخدر بودند. وی با بیان اینکه مقادیر قابل توجهی اقدام سرقتی در مخفیگاه متهمان کشف و ضبط شد، افزود: بیش از ۴۲ کیلوگرم مواد مخدر، ۴۸ دستگاه موتورسیکلت سرقتی، مقادیر زیادی سیم برق، ۱۹۰ قبضه سلاح جنگی و شکاری غیرمجاز و چهار پلاک مخدوش و دست نویس از این متهمان کشف شد.

موبایل قاپ به دام افتاد

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق زورگیر که تلفن همراه شهروندان را سرقت می کرد، خبر داد. سرهنگ کبازوش نظری گفت: پیرو وقوع یک فقره سرقت به شیوه زورگیری با سلاح سرد، شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار مأموران کلانتری ۱۵۵ نعمت آباد قرار گرفت که با اعزام به محل وقوع سرقت و بازبینی فیلم دوربین های مدار بسته، هویت سارق شناسایی شد. وی ادامه داد: مأموران با اخذ مجوز از مقامات قضائی به مخفیگاه وی مراجعه و در یک عملیات غافلگیرانه متهم را قبل از اینکه فرصت انجام کاری را داشته باشد، زمینگیر و دستگیر کردند. سرهنگ نظری اضافه کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح سرد و ۲ عدد تلفن همراه که به تازگی سرقت کرده بود، کشف شد. سرهنگ نظری افزود: متهم به جرم خود مبنی بر سرقت با روش زورگیری اعتراف و به مقام قضائی ارجاع داده شد.

اعتراف به ۱۰ فقره سرقت

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق مغازه پس از سرقت خبر داد. سرهنگ رسول بهرامی اظهار کرد: در پی مراجعه یکی از شهروندان و اعلام گزارشی مبنی بر سرقت از مغازه وی، پیگیری موضوع و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۳۲ نبرد قرار گرفت. وی گفت: پس از مراجعه به مغازه شهروند و بررسی فیلم های ضبط شده توسط دوربین های مدار بسته مشخصات خودرو و مشخصات ظاهری فرد شناسایی شد و در اختیار تمامی واحدهای گشت قرار گرفت. سرهنگ بهرامی ادامه داد: مأموران گشت کلانتری در حین گشت زنی در پایپان متهم را مشاهده و شناسایی کردند و جهت دستگیری وی اقدام کردند که متهم با مشاهده مأموران با خودروی پراید وانت خود متواری شد که طی یک تعقیب و گریز کوتاه با درایت و هوشیاری مأموران متهم زمینگیر و دستگیر شد. سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت یادآور شد: پس از انتقال به کلانتری متهم به جرم خود مبنی بر سرقت از مغازه و ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد که با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی شکات در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

نکته

پلیس آگاهی فراجا:

درب های ضد سرقت از سرقت جلوگیری نمی کنند

رئیس اداره مبارزه با سرقت منزل پلیس آگاهی فراجا در پاسخ به اینکه آیا درب های ضد سرقت تبلیغی کاملا ضد سرقت است یا خیر؟ گفت: این درب ها صرفا دارای ضریب ایمنی بالایی هستند، اما نمی توانند از سرقت جلوگیری کنند. به گزارش ایرنا، سرهنگ کارآگاه محمد رضا افراز موضوع بیان داشت: حفاظت از منازل با صرف هزینه های معقول همواره هدف غایی بسیار مهم هر خانواده ای ایرانی به شمار می رود زیرا راه های مختلفی وجود دارد تا سارقان با توسل به آنها وارد منزل شوند که ورود از درب اصلی، یکی از ساده ترین راه های برای آنهاست؛ زیرا بیشتر درب های چوبی (معمولی) در گذشته و حال به عنوان درب آپارتمان یا محل کار از آنها استفاده می گشته. درب های ضد سرقت به درب هایی گفته می شود که تحت هیچ شرایطی امکان ورود سارقان نباشد. پس می توان گفت درب های مورد اشاره موجود در بازار، صرفا دارای ضریب ایمنی بالایی هستند نه اینکه ضد سرقت باشند. رئیس اداره مبارزه با سرقت منزل پلیس آگاهی فراجا بیان اینکه یکی از معایب اساسی این درب ها، نام و عنوان آن (ضد سرقت) است که انتظار کاذب برای شهروندان و مصرف کننده ایجاد می کند. گفت: اگر درب های ضد سرقت موجود در بازار با این امید خریداری کنید که تحت هیچ شرایطی قابل نفوذ و بازشدن توسط سارقان نیستند، کاملا اشتباه بوده زیرا این تفکر منجر می گردد شهروندان بسیاری از اموال با ارزش و گران بها خود را مثل وجه نقد، ارز، طلا و جواهرات و غیره را با اطمینان در منزل نگهداری کنند. وی ادامه داد: اینگونه درب ها برخلاف درب های معمولی در مقابل هرگونه فشار، برش، اهرم و دستکاری قفل توسط سارقان دارای ایمنی بالایی هستند. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: نصب درب ضد سرقت یکی از بهترین روش ها برای ایمن سازی ورودی ساختمان بوده و از آنجایی که اکثر سارقان برای ورود به ساختمان، از درب اصلی استفاده می کنند، استفاده از درب ضد سرقت (درب با ایمنی بالا) و پوشش این قسمت از ساختمان با این دژ مستحکم می تواند خیال شما را تا حدود زیادی از بابات امنیت راحت کند.

افزایش کلاهبرداری با عنوان «مامور پست»



نکنند. به گزارش سایت پلیس، سرهنگ پاشایی یادآور شد: هموطنان گرامی در صورت نیاز به اخذ مشاوره و یا گزارش پیگیری به پلیس فتا در سراسر کشور منعکس کنند.

رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا فراجا، گفت: کلاهبرداری با ترغیب ارسال پیامک حاوی لینک آلوده با عنوان «مامور پست» و دریافت رسید پستی و یا رهگیری مرسوله پستی در ایام اخیر افزایش یافته است. سرهنگ رامین پاشایی بیان داشت: بر اساس رصد های صورت گرفته در فضای مجازی، گزارشات متعدد مردمی و همچنین شکوایه های قضائی ارسالی به این پلیس کلاهبرداری با عنوان مامور پست و دریافت رسید و یا رهگیری مرسوله پستی در کشور افزایش یافته و اغلب کسانی که منتظر دریافت بسته پستی در کشور هستند فریب این ترغیب را خورده و متأسفانه در دام کلاهبرداران سایبری قرار می گیرند. این مقام انتظامی افزود: با توجه به هوشیاری هموطنان در خصوص آشنایی با ترغیب های قدیمی مجرمان سایبری نظیر ارسال پیامک با عنوان سامانه ابلاغیات قضائی و ریجستری گوشی تلفن همراه، کلاهبرداری جدید با عنوان مامور پست و ارسال پیامک حاوی لینک های آلوده در کشور جایگزین شیوه های قدیمی شده است. وی ادامه داد: لذا هموطنان بایستی ضمن حفظ هوشیاری نسبت به هرگونه ترغیب مجرمانه آگاهی لازم را نیز در خصوص این ترغیب افزایش داده و به پیامک هایی که از سر شماره تلفن های شخصی و یا درون پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی با این عنوان و یا عناوین مشابه ارسال می شود توجه

قتل بامدادی مرد جوان با ۹ ضربه چاقو

صحنه جرم و بیمارستان، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ماموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی، بررسی های خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی صنعتگر از شعبه سوم دادسرای امرجنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن نواقض این پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

ساعت ۵ صبح از خواب بیدار شد و به پذیرایی رفت اما ناگهان صدای درگیری شنیدم. وقتی به آنجا رفتم مشاهده کردم مرد ناشناسی که نقاب بر روی صورتش دارد همسر را هدف ضربات چاقو قرار داده است. او پس از ارتکاب جنایت قبل از رسیدن پلیس یا به فرار گذاشت! با توجه به تناقض کوبی همسر مقتول و سرخ های زرد، او خیلی زود به عنوان تنها مظنون پرونده توسط کارآگاهان جنایی دستگیر شد. پس از پایان تحقیقات میدانی در

بزرگ به همراه قاضی سالار صنعتگر، بازرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی، راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که هدف ضربات متعدد چاقو قرار گرفته بود، به عنوان متهم دستگیر شد. کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان های تهران از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس گزارش کردند. در اظهارات ضد و نقیضی ماجرا را اینطور توضیح داد: «طبق روال روزانه همسر

به دنبال قتل بامدادی مرد جوان با ۹ ضربه چاقو، یک سناریوی جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت و همسر مقتول که اظهارات ضد و نقیضی را به زبان آورده بود، به عنوان متهم دستگیر شد. کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان های تهران از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس گزارش کردند. در اظهارات ضد و نقیضی ماجرا را اینطور توضیح داد: «طبق روال روزانه همسر

پایان ۲۰ فقره سرقت با دستگیری سارق

فرمانده انتظامی شهرستان کرج از دستگیری سارق با ۲۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در این شهرستان خبر داد. سرهنگ پیمان گودرزی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت لوازم داخل خودرو در یکی از مناطق شهرستان کرج، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۴۶ دهقان ویلا قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: مأموران با بررسی و بازبینی صحنه های سرقت و با به کارگیری گشت های محسوس در سطح محله های وقوع سرقت سرانجام توانستند سارقی را که در حال خرید و فروش اموال مسروقه و محتویات داخل خودرو بود را شناسایی و او را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند. سرهنگ پیمان گودرزی اظهار داشت: سارق در بازجویی های اولیه پلیس به ۲۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو از جمله ۸ دستگاه ECU خودرو و ۸ دستگاه جعبه فیوز و ۴ عدد ضبط و باند اعتراف کرده و وسایلی و محتویات داخل خودرو از مخفیگاه سارق کشف و به کلانتری منتقل گردید. فرمانده انتظامی شهرستان کرج در پایان با بیان اینکه سارق با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد از شهروندان خواست، هشدارهای انتظامی در خصوص پیشگیری از سرقت را جدی گرفته و هرگونه مورد مشکوک را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف ۲۵ دستگاه ماینر



جانشین انتظامی استان بوشهر از توقیف یک دستگاه خودروی سواری شوتی و کشف دستگاه های استخراج ارز دیجیتال در دیلم خبر داد. سردار سهام صالحی گفت: مأموران انتظامی شهرستان دیلم در پی کسب خبری مبنی بر انتقال دستگاه های استخراج ارز دیجیتال توسط یک دستگاه خودروی شوتی به صورت شبانه، رسیدگی به این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی در ادامه افزود: مأموران پس از انجام تحقیقات نامحسوس و اطمینان از صحت خبر دریافتی با تشکیل چند تیم انتظامی به محور خاکی منتهی به استان همجوار اعزام که خودروی مورد نظر مشاهده و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. سردار صالحی اظهار داشت: در بازرسی از این خودرو ۲۵ دستگاه استخراج ارز دیجیتال به همراه تجهیزات مربوطه کشف شد. جانشین انتظامی استان با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی کالاها را ۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند، خاطر نشان کرد: در این خصوص یک دستگاه خودروی سواری توقیف و یک نفر متهم دستگیر که با تشکیل پرونده به مرجع ذی صلاح معرفی شد.



نزاع دسته جمعی منجر به قتل شد

موضوع، مراتب به منظور مشخص شدن زوایای قضیه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ هاشمی ادامه داد: متأسفانه یک جوان ۲۸ ساله ای بر اثر شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت شد و پس از حضور بازپرس ویژه قتل در محل، اقدامات فنی و پلیسی به منظور شناسایی و دستگیری قاتل که از محل متواری شده بود در دستور کار قرار گرفت. فرمانده انتظامی داراب اظهار داشت: با رصد های اطلاعاتی، مأموران تحقیقات خود را آغاز و موفق به دستگیری ۲ نفر ضارب متواری شدند و در بازرسی از آنها نیز ۲ قبضه اسلحه کلت

کمری کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه عامل اصلی وقوع قتل در بازجویی های فنی به عمل آمده، نسبت به ارتکاب قتل اقرار کرد، تصریح کرد: ۶ نفر دیگر از متهمان پرونده نیز به اتهام شرکت در نزاع دسته جمعی نیز دستگیر شدند. وی با اشاره به اینکه متهمان برای اسیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، با تاکید بر اینکه مردم عزیز همواره باید آستانه صبر و تحمل خود را بالا ببرند، اظهار کرد: پلیس به طور مستمر برای برقراری نظم و امنیت و برخورد با مجرمان آماده است و انتظار می رود شهروندان در صورت مشاهده هرگونه موارد امنیتی آن را سریعاً به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

دستگیری ۶ متهم فساد مالی

شده است. بخشنده با بیان اینکه تا کنون ۶ نفر از عوامل اصلی این پرونده دستگیر شده اند، ابراز کرد: تلاش در این زمینه ادامه دارد و بر اساس آخرین آمار و اطلاعات، احتمال اینکه افراد دیگر دخیل و مرتبط با این پرونده شناسایی شوند، وجود دارد. وی خاطر نشان کرد: این پرونده در یکی از شعب بازپرسی مرکز استان مفتوح و تحقیقات لازم جهت بررسی دقیق موضوع و شناسایی سایر مرتبطان کماکان ادامه دارد.

مرکز استان ایلام گفت: این موضوع در دستور کار دادستانی قرار گرفته و تحقیقات در شعبه ویژه بازپرسی آغاز شده است. بخشنده با بیان اینکه تا کنون ۶ نفر از عوامل اصلی این پرونده دستگیر شده اند، ابراز کرد: تلاش در این زمینه ادامه دارد و بر اساس آخرین آمار و اطلاعات، احتمال اینکه افراد دیگر دخیل و مرتبط با این پرونده شناسایی شوند، وجود دارد. وی خاطر نشان کرد: این پرونده در یکی از شعب بازپرسی مرکز استان مفتوح و تحقیقات لازم جهت بررسی دقیق موضوع و شناسایی سایر مرتبطان کماکان ادامه دارد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان ایلام از دستگیری ۶ متهم به فساد مالی به مبلغ چهار هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار اسنادی خبر داد. عبدالوهاب بخشنده اظهار کرد: در این پرونده، سوء استفاده مالی گسترده به صورت شبکه ای و بانوی انجام و بر اساس دستورات قضائی و رصد فنی سازمان اطلاعات سپاه استان ایلام، ۶ نفر از متهمان شناسایی و دستگیر شدند. وی افزود: متهمان با عنوان های اتهامی

مرکز استان ایلام از دستگیری ۶ متهم به فساد مالی به مبلغ چهار هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار اسنادی خبر داد. عبدالوهاب بخشنده اظهار کرد: در این پرونده، سوء استفاده مالی گسترده به صورت شبکه ای و بانوی انجام و بر اساس دستورات قضائی و رصد فنی سازمان اطلاعات سپاه استان ایلام، ۶ نفر از متهمان شناسایی و دستگیر شدند. وی افزود: متهمان با عنوان های اتهامی

خبر

کشف ۴۰۰ کیلو تریاک

فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از کشف ۴۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک توسط مرزداران هنگ مرزی سراوان خبر داد. سردار رضا شجاعی اظهار داشت: مرزداران غیور هنگ مرزی سراوان با اشراف اطلاعاتی و کنترل مستمر نوار مرزی حوزه استحفاظی، مطلع شدند. قاچاقچیان قصد دارند مقادیری مواد افیونی را از آن سوی مرزها وارد کشور کنند. فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان گفت: برای مقابله با اعضای این باند قاچاق مواد مخدر، مرزداران پس از شناسایی محل عبور قاچاقچیان به اجرای کمین پرداخته و در یک عملیات هدفمند سوداگران مرگ را در رسیدن به اهداف شوم خود ناکام گذاشتند. سردار شجاعی افزود: در این عملیات که با درگیری مسلحانه بین مأموران و قاچاقچیان همراه بود سوداگران مرگ که در مقابل تانک های عملیاتی و آتش پر حجم مرزداران توان مقابله نداشتند با استفاده از تریاک هوا و کوهستانی بودن منطقه از محل متواری شدند و مرزداران موفق شدند پس از پاک سازی منطقه، ضمن مهار ۹ راس دواب، مقدار ۴۰۰ کیلوگرم مواد مخدر تریاک را کشف کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه تلاش برای دستگیری متهمان این پرونده در دستور کار این فرماندهی قرار دارد تصریح کرد: در این عملیات یک نفر متهم دستگیر و یک دستگاه خودرو توقیف شد.

کلاهبرداری به بهانه فروش تجهیزات پزشکی



رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایی و دستگیری فردی که با ترغیب فروش تجهیزات پزشکی در شبکه های اجتماعی از یکی از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ حسن ابوالحسینی اعلام کرد: یکی از شهروندان با ارائه شکایت به این پلیس اظهار داشت که در یکی از شبکه های اجتماعی اقدام به خرید تجهیزات پزشکی به ارزش ۸۰۰ میلیون ریال کرده، اما پس از واریز وجه، هیچ کالایی به دست او نرسیده است. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با بررسی های تخصصی و انجام اقدامات فنی، این فرد کلاهبردار را ردیابی از استان های شمالی شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر کردند: در ادامه، مبلغ کلاهبرداری شده نیز به حساب شاکي بازگردانده شد. این مسئول انتظامی هشدار داد: خریدهای خود را حتماً از فروشگاه های معتبر دارای نماد اعتماد الکترونیکی (ای نماد) انجام دهید. و به هیچ عنوان به تبلیغات موجود در شبکه های اجتماعی اعتماد نکنید. سرهنگ ابوالحسینی خاطر نشان کرد: سایت پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir آماده دریافت گزارش های مردمی بوده و کاربران گرامی می توانند از این طریق، آخرین اخبار حوادث و رویدادهای سایبری را دریافت کنند. همچنین شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به سوالات شهروندان در سراسر استان است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ۰۵۷/۰۲۰۳۷۱۳۳۰۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۱ تصرفات خانم/ آقای خاتم/ شماره ۱۷۵۷۰۱۸۱۵۸ نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۴/۳۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی ۳۲۷۷/۳ واقع در بخش ۲ اهواز خریداری از تراجم محمد ذبیح زاده منجر بصدر رای گردیده برابر ماده ۳ قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ اهواز تسلیم و بسپد دریافت نماید و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات بصدر سند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۱ شماره آگهی: ۱۸۳۷۷۴۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۷ شماره آگهی: ۱۸۳۷۷۴۳ اکبر افشین - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ۰۵۸/۰۲۰۳۷۱۳۳۰۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۱ تصرفات خانم/ آقای جواد ابوالبالی فرزند علی صادره از شش دانگ دارای کد ملی شماره ۱۸۹۹۳۵۸۴۱ نسبت به یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۲/۵۶ مترمربع در قسمتی از شش دانگ پلاک ثبتی ۴ و ۴/۶۲۴/۶ باقیمانده واقع در بخش ۲ اهواز اخبار خروجی بنام شرکت تعاونی راکتبان منطقه ۵ شهرداری منجر بصدر رای گردیده برابر ماده ۳ قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ اهواز تسلیم و بسپد دریافت نماید و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات بصدر سند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۷ شماره آگهی: ۱۸۳۷۷۴۳ اکبر افشین - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز